
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 711/2005

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 18%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           123.405,55                 13.574,61                 13.574,61                 13.574,61 0,00 10/02/2018 09/02/2018

Fevereiro           129.235,09                 14.215,86                 14.215,86                 14.215,86 0,00 10/03/2018 27/11/2018

Março           129.674,09                 14.264,15                 14.264,15                 14.264,15 0,00 10/04/2018 10/04/2018

Abril           127.176,27                 13.989,39                 13.989,39                 13.989,39 0,00 10/05/2018 10/05/2018

Maio           129.901,45                 14.289,16                 14.289,16                 14.289,16 0,00 10/06/2018 27/11/2018

Junho           134.792,00                 14.827,12                 14.827,12                 14.827,12 0,00 10/07/2018 27/11/2018

Julho           129.433,36                 14.237,67                 14.237,67                 14.237,67 0,00 10/08/2018 20/08/2018

Agosto           127.392,91                 14.013,22                 14.013,22 0,00 10/09/2018

Setembro           125.555,45                 13.811,10                 13.811,10 0,00 10/10/2018

Outubro           128.888,55                 14.177,74                 14.177,74 0,00 10/11/2018

Novembro           126.026,55                 13.862,92                 13.862,92 0,00 10/12/2018

Dezembro           130.365,64                 14.340,22                 14.340,22 0,00 10/01/2019

13º Salário           124.955,82                 13.745,14                 13.745,14 0,00 10/12/2018

TOTAL       1.666.802,73               183.348,30               183.348,30                 99.397,96                          -   - -

ANEXO XI–A

DATA DO REPASSE (6)
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ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         123.405,55     22.213,00                 21.125,55                1.087,45        21.125,55 10/02/2018 09/02/2018

Fevereiro         129.235,09     23.262,32                 22.205,94                1.056,38 10/03/2018

Março         129.674,09     23.341,34                 23.341,34                1.025,31        23.341,34 10/04/2018 30/04/2018

Abril         127.176,27     22.891,73                 22.891,73                2.104,98 10/05/2018

Maio         129.901,45     23.382,26                 23.382,26                2.104,98 10/06/2018

Junho         134.792,00     24.262,56                 24.262,56                1.056,38 10/07/2018

Julho         129.433,36     23.298,01                 23.298,01                1.118,52        23.298,01 10/08/2018 20/08/2018

Agosto         127.392,91     22.930,72                 22.930,72                1.056,38 10/09/2018

Setembro         125.555,45     22.599,98                 22.599,98                1.025,31 10/10/2018

Outubro         128.888,55     23.199,94                 23.199,94                   994,24 10/11/2018

Novembro         126.026,55     22.684,78                 22.684,78                   963,17 10/12/2018

Dezembro         130.365,64     24.769,47                 26.913,29                   932,10 10/01/2019

13º Salário         124.955,82     23.741,61                 23.741,61                            -   10/12/2018

TOTAL     1.666.802,73  302.577,72               302.577,71              14.525,20        67.764,90 - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho
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Dezembro

13º Salário
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
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ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                    7.918,27                       871,01                       871,01                       871,01 10/02/2018 01/02/2018

Fevereiro                    7.711,55                       848,27                       848,27                       848,27 10/03/2018 12/03/2018

Março                    7.807,00                       858,77                       858,77                       858,77 10/04/2018 12/04/2018

Abril                    7.489,00                       823,79                       823,79                       823,79 10/05/2018 10/05/2018

Maio                    8.090,18                       889,92                       889,92                       889,92 10/06/2018 08/06/2018

Junho                    7.807,00                       858,77                       858,77                       858,77 10/07/2018 10/07/2018

Julho                    7.931,18                       872,43                       872,43                       872,43 10/08/2018 10/08/2018

Agosto                    8.045,45                       885,00                       885,00                       885,00 10/09/2018 17/09/2018

Setembro                    9.746,91                    1.072,16                    1.072,16                    1.072,16 10/10/2018 10/10/2018

Outubro                    7.139,18                       785,31                       785,31                       785,31 10/11/2018 21/11/2018

Novembro                    7.616,18                       837,78                       837,78                                -   10/12/2018

Dezembro                    7.298,18                       802,80                       861,90                                -   10/01/2019

13º Salário                    7.835,45                       861,90                       802,80                                -   10/12/2018

TOTAL               102.435,53                 11.267,91                 11.267,91                   8.765,43 -

DATA DO REPASSE 
(6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
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RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             7.918,27       1.425,29                   1.394,72                     31,07         1.394,22 10/02/2018 19/02/2018

Fevereiro             7.711,55       1.388,08                   1.357,01                     31,07         1.357,01 10/03/2018 09/03/2018

Março             7.807,00       1.405,26                   1.405,26                     31,07         1.405,26 10/04/2018 30/04/2018

Abril             7.489,00       1.348,02                   1.348,02                     31,07         1.348,02 10/05/2018 08/06/2018

Maio             8.090,18       1.456,23                   1.456,23                     31,07         1.456,23 10/06/2018 08/06/2018

Junho             7.807,00       1.405,26                   1.405,26                     31,07         1.405,26 10/07/2018 31/08/2018

Julho             7.931,18       1.427,61                   1.427,61                     31,07         1.427,61 10/08/2018 31/08/2018

Agosto             8.045,45       1.448,18                   1.448,18                     31,07         1.448,18 10/09/2018 10/10/2018

Setembro             9.746,91       1.754,44                   1.754,44         1.754,44 10/10/2018 10/10/2018

Outubro             7.139,18       1.285,05                   1.285,05                     62,14         1.285,05 10/11/2018 10/12/2018

Novembro             7.616,18       1.370,91                   1.370,91                     31,07 10/12/2018

Dezembro             7.298,18       1.386,65                   1.448,30                     31,07 10/01/2019

13º Salário             7.835,45       1.488,74                   1.488,74 10/12/2018  

TOTAL         102.435,53     18.589,72                 18.589,73                   372,84       14.281,28 - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: IVALDECI HIPOLITO DE MEDEIROS FILHO, JAZIEL GONSALVES LAGES
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 32c75019-b5ba-47fb-951f-a681cb3c5e47



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro
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Julho
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº ___, de __/__/____

Servidores Ativos: ___%

Inativos e Pensionistas: ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): ___%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ___%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): ____________

Em R$
BASE DE 
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RETIDA (2) CONTABILIZADA
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XI

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
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ANEXO XI–C

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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